СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

16.04.2019                                                                                                                                № 91
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 11.07.2013 № 47 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих
Новокусковского сельского поселения»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новокусковского сельского поселения» (далее – Порядок), утвержденный решением Совета Новокусковского сельского поселения от 11.07.2013 № 48, следующие изменения:
1) пункт 2.3 Порядка изложить в следующей редакции:
 «2.3. Увеличение размеров должностных окладов муниципальных служащих, указанных в Приложении № 2 к настоящему решению, осуществляется путем принятия соответствующего решения Советом Новокусковского сельского поселения. Основанием принятия такого решения может быть увеличение минимальных и максимальных диапазонов должностного оклада муниципальных служащих, установленных законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»»;
2) пункты 2.3, 2.4, 2.5 Порядка считать соответственно пунктами 2.4, 2.5, 2.6;
3) в пункте 5.1 Порядка слова «окладов месячного денежного содержания» заменить словами «должностных окладов»;
4) в пункте 5.2 Порядка слова «оклада месячного денежного содержания» заменить словами «должностного оклада».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]